
na 2007 rok. 

Uchwała Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104), § 10 Uchwały Nr IV/28/07 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2007 rok w związku z Uchwałami Nr 15/07 Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 27 listopada 2007 roku, Nr XII/101/ Rady Powiatu Krośnieńskiego z 
dnia 7 grudnia 2007 roku, Nr 160/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 11 grudnia 2007 
roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok, Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje; 

§1 

W Uchwale Nr 25/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 19 lutego 2007 roku w sprawie 
określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr 33/07 z dnia 19 marca 2007 roku, Nr 37/07 z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 46/07 
z dnia 18 kwietnia 2007 roku, Nr 53/07 z dnia 2 maja 2007, Nr 63/07 z dnia 28 maja 2007 
roku, Nr 76/07 z dnia 20 czerwca 2007 roku, Nr 81/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku, Nr 93/07 
z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 100/07 z dnia 16 sierpnia 2007 roku, Nr 113/07 z dnia 
30 sierpnia 2007 roku, Nr 123/07 z dnia 12 września 2007 roku, Nr 127/07 z dnia 24 września 
2007 roku, Nr 134/07 z dnia 8 października 2007 roku, Nr 141/07 z dnia 17 października 
2007 roku, Nr 147/07 z dnia 12 listopada 2007 roku, Nr 153/07 z dnia 19 listopada 2007 roku 
dokonuje się zmian: 

1. w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały 

2. w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały 

§2 
Dokonuje się w planie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 zgodnie załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§3 
Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr4 do Nr 19. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

---~---~-----



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 137.282 401.508 
710 Działalność usługowa 1.152 

71015 Nadzór budowlany 1.152 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.152 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz mne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

750 Administrac.ia publiczna 25.635 
75020 Starostwa powiatowe 25.635 

2910 wpływy ze zwrotów dotacji 25.635 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczemem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 

758 Różne rozliczenia 168.703 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 168.703 
dla jednostek samorządu 

terytorialne20 
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 168.703 

801 Oświata i wychowanie 4.493 

80195 Pozostała działalność 240 
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 240 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

80197 Gospodarstwa pomocnicze 4.253 

2380 wpływy do budżetu części zysku 4.253 
gospodarstwa pomocniczego 

851 Ochrona zdrowia 65.200 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.200 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 65.200 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz mne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 



852 Pomoc społeczna 72.082 201.525 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 61.754 72.698 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 61.754 72.698 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85203 Ośrodki wsparcia 66.750 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 66.750 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz mne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

85204 Rodziny zastępcze 10.328 62.077 
2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 10.328 62.077 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 161107 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 379.080 643.306 
600 Transport i łączność 37.302 47.650 

60014 Droid publiczne powiatowe 37.302 47.650 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.340 
4120 składki na Fundusz Pracy 810 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.650 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.652 
4300 zakup usług pozostałych 9.652 20.348 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 20.000 

rzecz osób fizycznych 
700 Gospodarka mieszkaniowa 9.000 

70005 Gospodarka gruntami i 9.000 
nieruchomościami 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 9.000 
jednostek budżetowych 

710 Działalność usługowa 3.116 4.268 
71015 Nadzór budowlany 3.116 4.268 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 77 
wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.541 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 100 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4410 podróże służbowe krajowe 150 
4480 podatek od nieruchomości 39 
4550 szkolenie członków korpusu służby 1.327 

cywilnej 
4700 szkolenie pracowników niebędących 3.000 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 150 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

750 Administracja publiczna 33.400 46.835 
75019 Rady powiatu 200 200 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 200 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 200 
telekomunikacyjnych telefonii 



stacjonarnej 
75020 Starostwa powiatowe 30.000 46.635 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 600 
wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.537 
4260 zakup energii 30.000 
4270 zakup usług remontowych 14.000 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 6.498 

socjalnych 
75095 Pozostała działalność 3.200 

4300 zakup usług pozostałych 3.200 
801 Oświata i wychowanie 7.198 293.713 

80120 Licea 02ólnokształc~ce 26.357 
2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 26.357 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

80130 Szkoły zawodowe 7.198 208.603 
2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 36.405 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 2.350 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.600 70.150 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 24.256 
4120 składki na Fundusz Pracy 3.594 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.965 
4240 zakup pomocy naukowych, 24.200 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 11.000 
4270 zakup usług remontowych 2.788 
4280 zakup usług zdrowotnych 5 
4300 zakup usług pozostałych 227 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 598 19 
4430 różne opłaty i składki 2.157 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 15.487 

socjalnych 
80134 Szkoły zawodowe spec.ialne 8.513 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 8.513 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 50.000 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowe20 



4210 zakup materiałów i wyposażenia 18.869 
4240 zakup pomocy naukowych, 30.000 

dydaktycznych i książek 
4410 podróże służbowe krajowe 146 
4740 zakup materiałów papierniczych do 38 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 947 
tym programów i licencji 

80195 Pozostała działalność 240 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 240 

851 Ochrona zdrowia 65.200 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.200 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotne20 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.200 

852 Pomoc społeczna 80.039 209.482 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 63.483 74.427 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300 
4220 zakup środków żywności 46.378 50.676 
4260 zakup energii 1.000 349 
4270 zakup usług remontowych 13.000 18.496 
4300 zakup usług pozostałych 2.979 3.976 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 126 
4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 150 
4700 szkolenie pracowników niebędących 480 

członkami korousu służby cywilnej 
85203 Ośrodki wsparcia 66.750 

2820 dotacja celowa z budżetu na 66.750 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

85204 Rodziny zastepcze 10.328 62.077 
3110 świadczenia społeczne 10.328 62.077 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.550 2.550 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 854 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.600 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 400 
4280 zakup usług zdrowotnych 40 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 80 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.000 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 217 
socjalnych 

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 50 
4700 szkolenie pracowników niebędących 359 



członkami korpusu służby cywilnej 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 500 

tym programów i licencji 
85220 Jednostki specjalistyczne 650 650 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowe.i 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 650 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 382 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 268 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

85295 Pozostała działalność 3.028 3.028 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.528 
4300 zakup usług pozostałych 3.028 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 4.982 4.982 
społeczne.i 

85333 Powiatowe urzędy pracy 4.982 4.982 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 306 

wynagrodzeń 

4300 zakup usług pozostałych 515 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1.160 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.600 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 300 
4420 podróże służbowe zagraniczne 1.000 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 4.048 

socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 113 
4700 szkolenie pracowników niebędących 500 

członkami korpusu służby cywilnej 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 422 

tym programów i licencji 
854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 135.483 22.164 

85406 Poradnie psychologiczno- 7.048 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
4270 zakup usług remontowych 600 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.448 

socjalnych 
85410 Internaty i bursy szkolne 43.145 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 43.145 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

85411 Domy wczasów dziecięcych 15.116 15.116 

S~~~l~.A 
1!/ JusU 



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.660 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.580 
4120 składki na Fundusz Pracy 80 
4220 zakup środków żywności 5.000 
4240 zakup pomocy naukowych, I.OOO 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 7.000 
4280 zakup usług zdrowotnych 2.826 
4300 zakup usług pozostałych 7.056 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 480 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 150 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług I.OOO 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 400 
tym programów i licencji 

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 77.222 
wychowawcze 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 77.222 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 3.200 
narodowego 

92118 Muzea 3.200 
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 3.200 

samorządowej instytucji kultury 
926 Kultura fizvczna i sport 2.012 2.012 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.012 2.012 
i sportu 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 280 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.732 
4300 zakup usług pozostałych 2.012 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 161107 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikac.ii budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

1 2 3 

710 
71015 

2110 

851 
85156 

2110 

852 
85203 

2110 

4 

OGÓŁEM: 
Działalność usłu2owa 

Nadzór budowlany 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz mne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
Ochrona zdrowia 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz mne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz mne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

zmniejszenia Zwiększenia 

5 6 
65.200 67.902 

1.152 
1.152 
1.152 

65.200 
65.200 

65.200 

66.750 
66.750 
66.750 



II. W vdatki w podziale na działy, rozdziały i para~rafy klasvfikac_ii budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 68.316 71.018 
710 Działalność usługowa 3.116 4.268 

71015 Nadzór budowlany 3.116 4.268 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 77 

wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.541 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 100 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4410 podróże służbowe krajowe 150 
4480 podatek od nieruchomości 39 
4550 szkolenie członków korpusu służby 1.327 

cywilnej 
4700 szkolenie pracowników niebędących 3.000 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 150 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

851 Ochrona zdrowia 65.200 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.200 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotne~o 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.200 

852 Pomoc społeczna 
85203 Ośrodki wsparcia 66.750 

2820 dotacja celowa z budżetu na 66.750 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 161/07 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Starostwo Powiatowe w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 175.779 199.312 

600 Transport i łączność 9.652 

60014 Drofd publiczne powiatowe 9.652 

4300 zakup usług pozostałych 9.652 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9.000 

70005 Gospodarka gruntami i 9.000 

nieruchomościami 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 9.000 

budżetowych 

750 Administrac.ia publiczna 33.400 46.835 

75019 Rady powiatu 200 200 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 200 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 200 

telekomunikacyjnych telefonii sta~jonamęj 

75020 Starostwa powiatowe 30.000 46.635 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 600 

wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.537 

4260 zakup energii 30.000 

4270 zakup usług remontowych 14.000 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 6.498 

socjalnych 

75095 Pozostała działalność 3.200 

4300 zakup usług pozostałych 3.200 

758 Różne rozliczenia 10.348 

75818 Rezerwy 02ólne i celowe 10.348 

4810 rezerwy 10.348 

801 Oświata i wychowanie 71.515 

80120 Licea 02ólnokształcące 26.357 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 26.357 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

80130 Szkoły zawodowe 36.405 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 36.405 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 8.513 



2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 8.513 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

80195 Pozostała działalność 240 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 240 

852 Pomoc społeczna 66.750 
85203 Ośrodki wsparcia 66.750 

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 66.750 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

854 Edukacvina opieka wvchowawcza 120.367 
85410 Internaty i bursy szkolne 43.145 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 43.145 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

85419 Ośrodki rewalidacvino-wvchowawcze 77.222 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 77.222 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 3.200 
narodowe20 

92118 Muzea 3.200 

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 3.200 
samorządowej instytucji kultury 

926 Kultura fizyczna i sport 2.012 2.012 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 2.012 2.012 

sportu 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 280 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.732 
4300 zakup usług pozostałych 2.012 

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 

II. W vdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasi.rfikac.ii budżetowe.i 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

OGOLEM: 
852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 
2820 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

5 6 

66.750 
66.750 
66.750 
66.750 

S1?R_/~A 

/F 177 



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 161107 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 27.650 47.650 
600 Transport i łączność 27.650 47.650 

60014 Drogi publiczne powiatowe 27.650 47.650 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.340 
4120 składki na Fundusz Pracy 810 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.650 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.652 
4300 zakup usług pozostałych 20.348 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 20.000 

rzecz osób fizycznych 

Sf;TZTA -//I 
j .JuV 



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 16.556 68.305 
852 Pomoc społeczna 16.556 68.305 

85204 Rodziny zastępcze 10.328 62.077 
3110 świadczenia społeczne 10.328 62.077 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.550 2.550 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 854 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.600 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 400 
4280 zakup usług zdrowotnych 40 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 80 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.000 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 217 
socjalnych 

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 50 
4700 szkolenie pracowników niebędących 359 

członkami korpusu służby cywilnej 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 500 

tym programów i licencji 
85220 Jednostki specjalistyczne 650 650 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowe.i 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 650 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 382 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 268 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

85295 Pozostała działalność 3.028 3.028 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.528 
4300 zakup usług pozostałych 3.028 



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 70.182 4.982 

851 Ochrona zdrowia 65.200 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.200 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotne~o 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.200 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 4.982 4.982 
społeczne.i 

85333 Powiatowe urzędy pracy 4.982 4.982 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 306 
wynagrodzeń 

4300 zakup usług pozostałych 515 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1.160 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.600 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 300 
4420 podróże służbowe zagraniczne 1.000 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 4.048 

socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 113 
4700 szkolenie pracowników niebędących 500 

członkami korpusu służby cywilnej 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 422 
tym programów i licencji 

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 

II. Wv-datki w podziale na działy, rozdziały i para~rafy klas •fikac_ji budżetowe.i 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 65.200 

851 Ochrona zdrowia 65.200 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.200 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotne20 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.200 

ST,~o;r7 A p.lusty 



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 3.116 4.268 
710 Działalność usługowa 3.116 4.268 

71015 Nadzór budowlany 3.116 4.268 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 77 

wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.541 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 100 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4410 podróże służbowe krajowe 150 
4480 podatek od nieruchomości 39 
4550 szkolenie członków korpusu służby 1.327 

cywilnej 
4700 szkolenie pracowników niebędących 3.000 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 150 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 
II. W vdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas ~fikac_ji budżetowe_j 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 3.116 4.268 
710 Działalność usługowa 3.116 4.268 

71015 Nadzór budowlany 3.116 4.268 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 77 

wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.541 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 100 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
4410 podróże służbowe krąjowe 150 
4480 podatek od nieruchomości 39 
4550 szkolenie członków korpusu służby 1.327 

cywilnej 
4700 szkolenie pracowników niebędących 3.000 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 150 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

S,. Rb'), T;: 
' ' ·'i 

1, .fu,' ,czak! 



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80130 

3020 

4010 
4110 
4120 
4210 
4240 

4260 
4280 
4300 
4350 
4430 
4440 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 7.198 110.198 
Oświata i wychowanie 7.198 110.198 
Szkoły zawodowe 7.198 110.198 
wydatki osobowe niezaliczone do 2.350 
wynagrodzeń 

wynagrodzenia osobowe pracowników 6.600 70.150 
składki na ubezpieczenia społeczne 24.256 
składki na Fundusz Pracy 3.594 
zakup materiałów i wyposażenia 450 
zakup pomocy naukowych, 200 
dydaktycznych i książek 
zakup energii 2.000 
zakup usług zdrowotnych 5 
zakup usług pozostałych 227 
zakup usług dostępu do sieci Internet 598 
różne opłaty i składki 366 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 6.600 
socjalnych 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr 161107 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmnieiszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 43.000 

801 Oświata i wychowanie 43.000 

80130 Szkoły zawodowe 43.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.515 
4240 zakup pomocy naukowych, 24.000 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 2.788 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 19 
4430 różne opłaty i składki 1.791 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 8.887 

socjalnych 



Załącznik nr 11 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego-Zespołu Szkól w Jedliczu 
DOCHODY 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80197 

2380 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80130 

4210 
4260 

Wyszczególnienie Dochody 
Zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGÓŁEM: 4.253 

Oświata i wychowanie 4.253 
Gospodarstwa pomocnicze 4.253 
wpływy do budżetu części zysku 4.253 
gospodarstwa pomocniczego 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGÓŁEM: 19.000 
Oświata i wychowanie 19.000 
Szkoły zawodowe 19.000 
zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
zakup energii 9.000 

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkól przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 
OHP w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 50.000 
801 Oświata i wychowanie 50.000 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 50.000 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowe20 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18.869 
4240 zakup pomocy naukowych, 30.000 

dydaktycznych i książek 
4410 podróże służbowe krajowe 146 
4740 zakup materiałów papierniczych do 38 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 947 
tym programów i licencji 



Załącznik nr 13 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4260 
4300 
4700 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOLEM: 500 500 

Pomoc społeczna 500 500 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 500 500 
zakup energii 500 
zakup usług pozostałych 300 
szkolenie pracowników niebędących 200 
członkami korpusu służby cywilnej 

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr 161107 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 500 500 
852 Pomoc społeczna 500 500 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 500 500 
4260 zakup energii 500 
4300 zakup usług pozostałych 300 
4700 szkolenie pracowników niebędących 200 

członkami korpusu służby cywilnej 



Załącznik nr 15 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4210 
4260 
4300 
4350 
4700 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOLEM: 729 729 
Pomoc społeczna 729 729 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 729 729 
zakup materiałów i wyposażenia 300 
zakup energii 349 
zakup usług pozostałych 603 
zakup usług dostępu do sieci Internet 126 
szkolenie pracowników niebędących 80 
członkami korpusu służby cywilnej 

Załącznik nr 16 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Domu Dziecka im Janusza Korczaka w Długiem 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 61.754 72.698 

852 Pomoc społeczna 61.754 72.698 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 61.754 72.698 
4220 zakup środków żywności 46.378 50.676 
4270 zakup usług remontowych 13.000 18.496 
4300 zakup usług pozostałych 2.376 3.376 
4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 150 



Załącznik nr 17 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego-Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

854 
85406 

4440 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 2.448 
Edukacy.ina opieka wychowawcza 2.448 

Poradnie psychologiczno- 2.448 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.448 
socjalnych 

Załącznik nr 18 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 4.600 

854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 4.600 

85406 Poradnie psychologiczno- 4.600 
pedagogiczne, w tym poradnie 
spec.ialistyczne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
4270 zakup usług remontowych 600 



Załącznik nr 19 do Uchwały Nr 161/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Domu W czasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 15.116 15.116 

854 Edukacv.ina opieka wychowawcza 15.116 15.116 

85411 Domy wczasów dziecięcych 15.116 15.116 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.660 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.580 
4120 składki na Fundusz Pracy 80 
4220 zakup środków żywności 5.000 
4240 zakup pomocy naukowych, I.OOO 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 7.000 
4280 zakup usług zdrowotnych 2.826 
4300 zakup usług pozostałych 7.056 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 480 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 150 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług I.OOO 
telekomunikacyjnych telefonii 
stac.i onamej 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 400 
tym programów i licencji 


